nono se priuata e, quod si Lutherus absolute negauit. Ex quo sagter
num amplius ualere antiqua arguta. Hec illi: aut aliorum: sed op
niones, q̄ mutatae sunt, sed uel noua adhibenda, uel saltem nouis admi
niculis fuluenda ut recte. n̄mo reuens notat.

8.º. Auctores pp̄ pp̄ sunt seu alij ex Catholicis a nobis citandi
uel ab ipsis citari oculatim impugnantur, nec uim fidam cita
tionibus, q̄ incredibile est, quae in oculis fidei libris mendosa sunt. n̄p̄
ueri interest nosse quae sint suppositi q̄ genuini libri, pp̄ q̄ q̄bus si
quid citent regi. absonu, & mirabile uideatur, n̄p̄imus negotiar,
sed liber peccat multa. n̄ apud pp̄ adeo mirabilia reperiuntur,
ut si ab alio dicta opera heretica eē putarentur, itaq̄ exponi me
libam partem p̄nt se habere n̄ torquendo uerba. h̄m̄t̄ red & p̄o
no libe nec n̄ ex antea dicitur, q̄ p̄sequenti uerba p̄m̄t̄
to. Vide du. si Catholicis, q̄ā sint prospecti, aut ab eulia reuati, ad
nos ferat inde librorum prohibitorum Con. trid: aut Inquisitionis
Hispanicae apud Catholicos. Alios quod addo, q̄ā postuor. Iudey
Geneua cu. Harubis p̄fabus in Catholicorum calumniis aduor, n̄ est
tutus.

9.º. (u. p̄s̄ s̄m̄ ad effugia q̄enta ualde p̄lesti, q̄q̄ imitō di
spatari q̄da tanim fundia uel ocia disputatōis, n̄p̄rogare
i. n̄t̄io p̄s̄ q̄eruntur, cu. adhuc latet quō tendant, aut q̄ n̄d̄
p̄uere p̄t̄ cu. q̄: ut p̄bari p̄t̄ ocia p̄ defunctis p̄rius p̄t̄
num libros, Machab: p̄t̄monit̄ habeant eut filia!

10.º. Arguta n̄m̄ ex r̄aue sed ex pp̄ & scripturis de sumpta
ne p̄t̄ elud̄, p̄p̄ime n̄m̄udei red uisur̄ p̄ adhibito redigunt, in
fiam diabolicā Jew syllog: q̄ exart̄ p̄ seruanda. & q̄m̄ō in
uiciana Harutis, q̄ sua ut p̄leat q̄p̄ā ut p̄t̄ ueritat̄ luce. d̄
p̄t̄uē p̄p̄onunt, ac t̄ane p̄is & angue odunt fia diabolicā
ueritat̄ diuendā fac. & ductice, quod si iij̄ n̄ p̄p̄t̄, t̄. coru
longi discursu, q̄or̄t̄ aut plura alia a nobis redigenda sunt in fo
mam d̄uendō q̄ h̄uicq̄ uerbosi declamati in fiam de d̄ta
q̄ficiunt h̄uic syllog: uel ent̄y: uti p̄t̄ uicor in Collog. Ratisbon:
p̄p̄t̄e quod. n̄olunt uic̄ p̄m̄t̄iand̄ sunt ut p̄t̄e sua n̄ uelant
q̄ n̄ fia p̄p̄onere de hoc d̄uē p̄ Tan. in relat: uti: h̄o. n̄. r̄aē
nec ad alia elabatur q̄m̄t̄ p̄r.

11.º. si p̄t̄on̄ q̄ sola p̄p̄t̄arā se uelle disputare, ut solent
attendunt n̄m̄. Et num̄ ip̄i argumentant̄ & q̄ nos p̄p̄onendi, m̄n̄q̄
in se accipiant an̄ id a nobis exigant, si quasi arguant̄, & nos ex p̄
p̄t̄arā q̄m̄ere uelint, p̄uere q̄d̄o acceptari p̄ nullus n̄. locu p̄rō
p̄t̄ura sane. Itē aduersat̄ filii n̄ra, si u. m̄m̄us p̄band̄ a nobis
exigant, attendunt uic̄ q̄, qualis sit m̄a de qua disputand̄, si sint